לפי כללי המינהל התקין והמשפט, שיקול הדעת של הרשות המוסמכת צריך להיות עצמאי לחלוטין. נוסף לכך, יש בהתייחסות לחוזה כשיקול למתן היתר או לאישור גובה העמלה, סטייה מהקריטריונים

שנכללו בפרק הדן בעסקאות בציוד צבאי שבחוק הפיקוח על מיצרכים ושירותים, התשי"ח-1957 (להלן - חוק הסוכנים). בדצמבר 1982, הצטרף היועץ המשפטי למערכת הביטחון לדעת מבקר המדינה והמליץ בפני מנכ"ל משרד הביטחון לבטל החוזים הקיימים עם הסוכנים. מנכ"ל המשרד קיבל את המלצותיו של היועץ המשפטי.

בחודשים פברואר-מארס 1983 הוצאו לכל הסוכנים, למעט אלו שעוסקים ביבוא של ציוד אזרחי מובהק, הודעות על ביטול החוזים איתם, תוך שלושה חודשים ממתן ההודעה, כפי שמתחייב מהחוזים.